РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
20 февраля 2023 г. № 282
О признании утратившим силу решения Мозырского районного исполнительного комитета от 30 марта 2015 г. № 343
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Мозырского районного исполнительного комитета от 30 марта 2015 г. № 343 «О некоторых вопросах предоставления рассрочки».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Управляющий делами
	И.В.Апанасенко